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Купить квартиру за 2 299 000 рублей на проспект Строителей, 5

Кировская область, Городской округ Киров, Киров, проспект Строителей, 5

2 299 000 Р
34 416Р за м2

66.80 м2

Общая
40.80 м2

Жилая
9.60 м2

Кухня
10 из 10
Этаж

Отличная 3-х комнатная квартира ждет дружную семью. Продаю уютную, светлую квартиру в сердце юго-западного района. Дом
расположен в радиусе улиц проспект Строителей, Московская, Воровского. В самом центре ЮЗР. Развитая инфраструктура с
многочисленными школами, детскими садами, супермаркетами, торговыми центрами, местами для прогулок и отдыха. В 5 минутах ходьбы
обновленный Коневский рынок и Кочуровский Парк. Уникальная транспортная развязка позволяет быстро добраться в любой район нашего
города. Из окон квартиры открывается прекрасный панорамный вид. С последнего этажа дома — высоты птичьего полета вы можете
встречать рассветы и закаты.  Окна квартиры на 2 стороны: тепло, тихо, много солнечного света. Лоджия застеклена. Все двери в квартире -
из натурального массива.  Оптимальная планировка для семьи с детьми. Привлекательная цена и удачное месторасположение делают
квартиру уникальной.  Чистый подъезд, положительные соседи, в доме есть мусоропровод. Рассмотрим вариант обмена на двухкомнатную
квартиру в ЮЗР. Подходит под любой вид сделки, документы проверены юристом, поможем получить ипотечное решение.  Звоните прямо
сейчас и квартира достанется именно Вам. , Киров г, Ленинский, проспект Строителей 5, 3 комн., общ. пл. 66.8 кв.м., жил.пл. 40.8 кв.м.,
комнаты 12.5/17.2/11.1, кухня 9 ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 10 Этажей всего 10

Наличие телефона нет Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 40.80 кв. м

Площадь комнат 12.50 кв. м Площадь кухни 9.60 кв. м

Высота потолков 2.6 м
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